

# MCI rozpoczyna działalność w Rumunii. Otwarcie biura reprezentacyjnego w Bukareszcie.

05.10.2005

W ramach strategii Funduszu na lata 2005-2007 została założona międzynarodowa ekspansja MCI na kraje Europy Środkowo Wschodniej. Nowo otwarte biuro w Bukareszcie jest drugim zagranicznym biurem MCI, po praskim, które otwarto w lipcu 2004 roku.

Na rynku rumuńskim interesy fundusz będą reprezentowane przez Michael Scherrer oraz zespół firmy Consito. Zakres reprezentacji będzie obejmował przygotowanie i zarządzanie procesem inwestycyjnym funduszu w najbardziej obiecujących spółkach technologicznych w Rumunii.

Do 2010 roku MCI planuje zainwestować od 30 to 50 milionów euro w regionie Europy Środkowo Wschodniej w przedsięwzięcia w obszarze nowych technologii.

“MCI jest wiodącym funduszem technologicznym działającym zarówno w Polsce jak i Europie Środkowo-Wschodniej. Wybraliśmy Rumunię jako drugi kraj na drodze międzynarodowej ekspansji MCI ze względu na dobre perspektywy rozwoju tamtejszego rynku, gospodarki, a w szczególności rumuńskiego sektora technologii. Jesteśmy przekonani, że możemy podzielić się z rumuńskimi przedsiębiorcami nie tylko naszym doświadczeniem w biznesie, szeroką ekspertyzą w zakresie technologii, ale przede wszystkim zapewnić kapitał na finansowanie rozwoju i ekspansji wybranych firm w Europie Środkowo- Wschodniej. Gwarantujemy również dostęp do najwyższej klasy ekspertów i firm Europie całej Europie poprzez naszą listę kontaktów.” - powiedział Tomasz Czechowicz, Prezes oraz Partner Zarządzający MCI Management SA

„Zamierzamy zainwestować w dobrze zarządzane firmy działające w obszarze internetu oraz technologii mobilnych, które są liderami na rynku rumuńskim. Oferujemy kapitał, szeroka ekspertyzę i doświadczenie, jakie zgromadziliśmy dokonując przeszło 20 inwestycji w sektorze TMT w regionie Europy Środkowowschodniej”- powiedział

Michael Scherrer.

Michael Scherrer jest dyrektorem zarządzającym w firmie Consito, którą sam założył w 1999 roku. Urodzony w 1966 roku jest obywatelem Niemiec oraz absolwentem uniwersytetu w Monachium, specjalizacja zarządzanie biznesem. Posiada ogromne doświadczenie w sprzedaży oraz zarządzaniu, które zdobywał w różnych krajach Europy Środkowo-Wschodniej. Zanim założył Consito, pracował m.in. jako Kontroler dla Compaq w Niemczech, Dyrektor Operacyjny w US Robotics oraz jako Manager ds. Sprzedaży w 3Com na obszar Europy Środkowo-Wschodniej. Dzięki swojemu wykształceniu i pracy zawodowej zbudował szeroką sieć profesjonalnych kontaktów w całym regionie Europy Środkowowschodniej. Michael rozpoczął współpracę z MCI w 2000 roku, skupiając się głównie na spółkach portfelowych z sektora IT, doradzając im w zakresie strategii rozwoju oraz pełniąc funkcje nadzorcze.